Уточнення кошторисні призначення по Розкошіській ЗОШ І-ІІ ступенів за 9 місяців 2017 року
	
	2111
	2120
	2210
	2230
	2240
	2250
	2272
	2273
	2274
	2275
	22710
	Всього

	Розкошівська     ЗОШ І-ІІ ст..
	1138193
	250402
	7628
	26074
	2146
	1240
	
	11884
	32718
	5336
	
	1475620



Звіт про надходження та використання коштів за 9 місяців 2017 року

	
	Зарплата педагогічних працівників держбюджет
	Зарплата технічний персонал, місцевий бюджет
	2210 закуплено товарів

	
	2111

	2120
	211
	2120
	Субвенція 
	Спецкошти
	Благодійні 
	Місцевий 
	Бензин 
	Всього 

	Розкошівська ЗОШ І-ІІ ст.
	633562,97
	140461,67
	154357,51
	33958,65
	4856
	7989
	1611,8
	
	
	14456,8



	
	2250
	2272
	2273
	2274
	
	2275
	3110 придбання основних засобів
	3122
	3132
	3142

	
	Відрядження 
	Вода в водовідв
	електрика
	газ
	Місцевий бюджет
	спецкошти
	Інше цільове фінансув
	благодійні
	Капітальне будівництво
	Капітальний ремонт
	Реконстр.

	Розкошівська ЗОШ І-ІІ ст.
	655,1
	
	6443,31
	36721,17
	18075
	2750
	6226,25
	
	
	
	



	
	2230 закуплено продуктів харчування
	2240 роботи і послуги


	
	спонсори
	За рахунок батьків
	За рахунок субвенції
	За рахунок бюджету
	всього
	субвенція
	благодійні
	спецкошти
	місцевий
	Всього 

	Розкошіська ЗОШ І-ІІ ст.
	1660,00

	7581,00
	5241,08
	3139,00
	17621,00
	
	
	
	2960,30
	2960,30



